
38  I   HOR AIRE S HIVER 202 2/202 3 39CHA MONIX BUS

L M Me J V Tous les jours
CHAMONIX-MONT-BLANC Sud 9:00 13:30 17:25
MONT-BLANC Les Bossons 9:05 13:35 17:30
LES HOUCHES Saint-Antoine 9:10 13:40 17:35
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 7:40 9:35 14:00 17:50
SAINT-GERVAIS Le Pont 7:50 9:45 14:10 18:10
SAINT-GERVAIS Téléphérique 7:55 9:47 14:12 18:12
COMBLOUX Chef Lieu 8:10 9:59 14:25 18:25
MEGEVE Autogare 8:18 10:08 14:35 18:35
PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu 8:30 10:16 14:48 18:49
PRAZ-SUR-ARLY Jorrax 8:34 10:18 14:52 18:52

L M Me J V L M Me J V
CHAMONIX-MONT-BLANC Sud 7:00 7:00
LES HOUCHES Saint-Antoine 7:10 7:12
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 7:35 7:35
SALLANCHES Gare SNCF 8:00 8:00
SALLANCHES Zone commerciale de Warens 8:03 -
SALLANCHES Mont-Blanc 8:05 8:05
MAGLAND Gare SNCF 8:15 8:15
MAGLAND Balme 8:18 8:17
CLUSES Gare Routière 8:25 8:25

Me L M Me J V
CLUSES Gare Routière 12:20 16:40
MAGLAND Balme 12:25 16:45
MAGLAND Gare SNCF 12:30 16:55
SALLANCHES Mont-Blanc 12:40 17:00
SALLANCHES Zone commerciale de Warens 12:43 17:03
SALLANCHES Gare SNCF 12:45 17:15
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 13:05 17:35
LES HOUCHES Saint-Antoine 13:35 18:00
CHAMONIX-MONT-BLANC Sud 13:50 18:15

Tous les jours
PRAZ-SUR-ARLY Jorrax 8:48 10:48 13:48 16:30
PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu 8:52 10:52 13:52 16:34
MEGEVE Autogare 9:05 11:05 14:05 16:48
COMBLOUX Chef Lieu 9:15 11:18 14:15 17:07
SAINT-GERVAIS Téléphérique 9:28 11:28 14:28 17:15
SAINT-GERVAIS Le Pont 9:30 11:30 14:30 17:20
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 9:40 11:45 14:40 17:35
LES HOUCHES Saint-Antoine 10:00 12:00 15:00 17:50
MONT-BLANC Les Bossons 10:05 12:05 15:05 17:55
CHAMONIX-MONT-BLANC Sud 10:10 12:10 15:10 18:05

Chamonix  Praz-sur-ArlyChamonix  Cluses

Cluses  Chamonix
Praz-sur-Arly  Chamonix

L M Me J V   :  Circule uniquement les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredi en période 
scolaire / Runs only Mondays, Tuesdays, Wednesdays, Thursdays and Fridays during 
school term. 

Tous les jours   :  Circule tous les jours / Runs everyday

Y82Y81

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Sud

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s B
oss

ons

LE
S HOUCHES Saint-A

ntoine

LE
S HOUCHES M

airie
*

SAIN
T-G

ERVAIS Gare Le
 Fa

ye
t

PASSY Le
s P

lagnes C
im

etiè
re

PASSY Le
s P

lagnes

SAIN
T-G

ERVAIS Le
 Pont

SAIN
T-G

ERVAIS Ass
omptio

n / M
ont d

’Arbois

SAIN
T-G

ERVAIS Téléphériq
ue

SAIN
T-G

ERVAIS Le
 Fr

eney

COMBLO
UX Le

 Crêt

COMBLO
UX Le

 Bois 
Roulet

COMBLO
UX Gemoens

COMBLO
UX Le

s S
erve

s

COMBLO
UX Le

 Fe
ug

COMBLO
UX Chef L

ieu

DEMI-Q
UARTIER Demi-L

une

DEMI-Q
UARTIER Pont d

’Arbon

MEGÈVE Superm
arché

MEGÈVE Autogare

MEGÈVE Le
 Cruet

MEGÈVE Véria
z

MEGÈVE Le
 Praria

nd

MEGÈVE Route du Villa
rd

PRAZ-S
UR-A

RLY
 M

oulin
 N

euf

PRAZ-S
UR-A

RLY
 Le

s R
affo

rts

PRAZ-S
UR-A

RLY
 Chef L

ieu

PRAZ-S
UR-A

RLY
 M

euret

PRAZ-S
UR-A

RLY
 Jorra

x

*   Arrêt desservi uniquement en période scolaire / This stop is served only during school term.*   Arrêt desservi uniquement en période scolaire / This stop is served only during school term.
** Arrêt desservi sauf en période scolaire / This stop is not served during school term.

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Sud

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s R
ebats*

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s P
ècles M

ouss
oux*

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s G
ailla

nds*

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s P
élerin

s*

CHAMONIX-M
ONT-B

LA
NC Le

s B
oss

ons*

LE
S HOUCHES Ta

cconaz*

LE
S HOUCHES Le

 Pont*

LE
S HOUCHES Saint-A

ntoine

LE
S HOUCHES M

airie
*

LE
S HOUCHES Téléphériq

ue de Belle
vu

e*

LE
S HOUCHES Fo

ntaine*

SERVOZ Gare*

SERVOZ Eglis
e*

SERVOZ Ancienne Poste
*

LE
S HOUCHES Le

 La
c*

SAIN
T-G

ERVAIS Gare Le
 Fa

ye
t

SALL
ANCHES Parki

ng To
netti*

SALL
ANCHES Gare SNCF

SALL
ANCHES Zone Commerciale de W

arens*
*

SALL
ANCHES M

ont-B
lanc

MAGLA
ND Gare SNCF

MAGLA
ND Balm

e

CLU
SES Gare ro

utiè
re

Circule du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023
Operates from 1 September 2022 to 7 July 2023

Circule du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023
Operates from 1 September 2022 to 7 July 2023

L M Me J V  :  Circule uniquement les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredi en période 
scolaire / Runs only Mondays, Tuesdays, Wednesdays, Thursdays and Fridays during 
school term. 

L M Me J V   :  Circule uniquement les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredi en période 
de vacances scolaires uniquement / Runs only Mondays, Tuesdays, Wednesdays, 
Thursdays and Fridays during holidays.

Me   :  Circule le mercredi en période scolaire uniquement / Runs only on Wednesdays 
during school term


